ESTADO DO MARANIIÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

1 )k ...
* P!NHEÍfl

41111r7W" )",-"Nr

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 047/2023-SRP

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura
Municipal de Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público, que a Licitação na
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NI' 047/2023-SRP do tipo *D0 TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM cujo objeto é o Registro de Preços, do tipo menor preço, para
eventual e futura aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, móveis e
equipamentos escolares, de interesse da Secretaria Municipal de Educação. Com
aviso publicado em 04 de outubro de 2023, no Diário Oficial do Estado do Maranhão, pg.
18 e no Jornal Pequeno. Com data prevista para acontecer inicialmente em 20.10.2023 às
09:00h (nove horas), SERÁ REDESIGNADA A DATA DA ABERTURA DA
SESSÃO EM VIRTUDE DE ADEQUAÇÃO NO TERMO DE
REFERÊNCIA/EDITAL, TENDO SUA ABERTURA REDESIGNADA PARA O
DIA 03 (TRÊS) DE NOVEMBRO 2023 às 09:00 hs (nove horas), no portal de
compras do governo federal www.comprasnet.gov.br.

Pinheiro—MA, 17

sitie
Silva n"

'Prego

ro de 2023.

tbeito
da C CL

ifEeiro

0 3" 7u4.5*\
5,5\ osts„

0.3 siO'D 3003 t`z•